
28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FXF0138 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 28^ LAURINO REVIVAL GARA CAL. FED. O REG. N° 138

COD. ORGANIZZATORI 00272 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA

LOCALITA' PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CAMPIOL/MALGA ORA

ASS. DELEGATO FISI PILLER SERGIO 19264 LUNGHEZZA K. 10

DIRETTORE DI GARA POLESANA NICOL 13365 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 DA KM. 5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.

ORA DI PARTENZA: 11.30

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 6 33853 CICOLINI Irene 150.99 1989 TN 00736 SC RABBI 39'15.2 0.0

2 4 35498 ZANON Stefania 171.82 1992 TN 00131 ASD CAURIOL 42'21.7 3'06.5

3 60 82673 MONSORNO Valentina 271.68 1994 TN 00272 LAVAZE' VARENA 43'08.2 3'53.0

4 72 35556 ANDREOLLI Alice 328.95 1992 TN 00409 BRENTONICO 43'49.1 4'33.9

5 18 165472 CAVAZZANI Erica 350.91 1992 TN 00434 MARZOLA GSD 47'34.7 8'19.5

6 66 40162 TOGNI Anna 260.39 1998 TN 00409 BRENTONICO 53'20.8 14'05.6

7 24 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 57'58.9 18'43.7

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MXF0137 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 28^ LAURINO REVIVAL GARA CAL. FED. O REG. N° 137

COD. ORGANIZZATORI 00272 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA

LOCALITA' PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CAMPIOL/MALGA ORA

ASS. DELEGATO FISI PILLER SERGIO 19264 LUNGHEZZA K. 10

DIRETTORE DI GARA POLESANA NICOL 13365 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 DA KM. 5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.

ORA DI PARTENZA: 11.30

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 47 34601 NIZZI Enrico 32.06 1990 FSN 00220 CS ESERCITO 28'29.0 0.0

2 30 38260 GABRIELLI Giacomo 37.53 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 28'29.4 0.4

3 34 39036 DAPRA' Simone 18.06 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 28'31.7 2.7

4 29 36984 FERRARI Francesco 64.51 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 29'00.4 31.4

5 35 38126 VENTURA Paolo 28.20 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 30'19.7 1'50.7

6 3 35490 BRIGADOI Mauro 39.51 1992 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 31'12.0 2'43.0

7 40 38004 LAZZERI Luca 173.86 1996 TN 00162 POL. MOLINA 31'12.4 2'43.4

8 21 36523 MICH Stefano 352.64 1993 TN 01280 TEAM FUTURA 31'45.5 3'16.5

9 27 35118 CONTI Tiziano 81.24 1991 TN 03315 CORNACCI TESERO 32'05.2 3'36.2

10 25 38544 HELLWEGER Michael 52.87 1996 FSN 00157 GS FIAMME ORO 32'20.7 3'51.7

11 8 115174 VARESCO Simone 218.26 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 32'37.5 4'08.5

12 46 36897 DETASSIS Stefano 62.98 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 32'46.3 4'17.3

13 76 37481 ANDREOLLI Tommaso 213.05 1995 TN 00409 BRENTONICO 33'03.7 4'34.7

14 28 38713 DAPRA' Roberto 124.66 1997 TN 00736 SC RABBI 33'13.6 4'44.6

15 16 38612 BUSIN Lorenzo 49.49 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 33'17.4 4'48.4

16 39 36596 ZENI Marco 182.89 1993 TN 00434 MARZOLA GSD 33'43.1 5'14.1

17 79 36170 GELMI Giacomo 149.65 1993 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 33'45.6 5'16.6

18 59 DALBEN Davide 1992 00349 SC FORLI' ASD 34'04.7 5'35.7

19 49 39703 FIEFF Mirco 1998 TN 00272 LAVAZE' VARENA 34'12.9 5'43.9

20 75 PASERINI Giordano 1992 SCOZIA 34'49.6 6'20.6

21 22 100021 PENASA Antonio 213.05 1998 TN 00736 SC RABBI 36'55.7 8'26.7

22 69 39725 TOMASI Matteo 178.82 1998 TN 01670 SC FIAVE' ASD 40'35.7 12'06.7

23 61 99602 VENTURA Luca 216.69 1996 TN 00272 LAVAZE' VARENA 40'37.0 12'08.0

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAFXF0138 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 28^ LAURINO REVIVAL GARA CAL. FED. O REG. N° 138

COD. ORGANIZZATORI 00272 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA

LOCALITA' PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CAMPIOL/MALGA ORA

ASS. DELEGATO FISI PILLER SERGIO 19264 LUNGHEZZA K. 10

DIRETTORE DI GARA POLESANA NICOL 13365 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 DA KM. 5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.

ORA DI PARTENZA: 11.30

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A - FEMMINILE

1 37 183939 ZOPPIROLLI Chiara 428.36 1983 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 40'55.2 0.0

2 36 22273 PIRON Roberta 145.89 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 42'25.9 1'30.7

3 41 28263 DELPERO Cristina 190.48 1979 TN 01004 GS MONTE GINER 43'05.3 2'10.1

4 86 24268 PANIZZA Patrizia 450.12 1974 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 46'31.4 5'36.2

5 50 DAGOSTIN Loretta 1974 U.S LA ROCCA DAIANO 1:10'27.2 29'32.0

6 11 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 1:10'57.7 30'02.5

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMXF0137 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 28^ LAURINO REVIVAL GARA CAL. FED. O REG. N° 137

COD. ORGANIZZATORI 00272 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA

LOCALITA' PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CAMPIOL/MALGA ORA

ASS. DELEGATO FISI PILLER SERGIO 19264 LUNGHEZZA K. 10

DIRETTORE DI GARA POLESANA NICOL 13365 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 DA KM. 5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.

ORA DI PARTENZA: 11.30

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER A - MASCHILE

1 52 26557 CARRARA Bruno 88.71 1977 TN 01280 TEAM FUTURA 31'43.2 0.0

2 7 28555 MAESTRI Jgor 199.64 1979 TN 00671 US CARISOLO 32'37.1 53.9

3 88 31962 CAMPIGOTTO Silvio 400.78 1986 TN 00460 RENDENA JAVRE' 33'20.1 1'36.9

4 90 30472 DEMATTIO Diego 527.89 1983 TN 00393 ALPINA CARANO 34'29.4 2'46.2

5 85 29919 CALLIARI Alessandro 110.39 1982 TN 00910 CASTELLO FIEMME 35'29.2 3'46.0

6 15 24455 LARGER Paolo 337.96 1974 TN 00162 POL. MOLINA 36'18.3 4'35.1

7 58 31883 FRUNER Nicola 389.84 1985 TN 01670 SC FIAVE' ASD 36'30.2 4'47.0

8 23 27997 BONELLI Giovanni 1979 TN 00393 ALPINA CARANO 38'05.3 6'22.1

9 53 VIVIANI Matteo 1979 TN 00671 US CARISOLO 41'29.2 9'46.0

10 91 ANTONIOLLI Enrico 1975 ESTONIA 42'18.8 10'35.6

11 68 MENOTTI Andrea 1983 00349 SC FORLI' ASD 42'19.7 10'36.5

12 84 FEDRIZZI Luca 1981 S.C.VALDOBBIADENE 43'13.1 11'29.9

13 32 MORESCHINI Franco 1981 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 46'20.9 14'37.7

14 9 OSSI Agostino 1975 TN 01657 TRIATHLON TRENT 46'58.0 15'14.8

15 31 BENVENUTI Mauro 1981 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 52'19.8 20'36.6

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXF0137 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO 28^ LAURINO REVIVAL GARA CAL. FED. O REG. N° 137

COD. ORGANIZZATORI 00272 NOME SOCIETA' LAVAZE' VARENA

LOCALITA' PASSO LAVAZE' VARENA (TN) DATA 24/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CAMPIOL/MALGA ORA

ASS. DELEGATO FISI PILLER SERGIO 19264 LUNGHEZZA K. 10

DIRETTORE DI GARA POLESANA NICOL 13365 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 2 DA KM. 5

N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICH.

ORA DI PARTENZA: 11.30

METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER B - MASCHILE

1 12 21135 MERLINI Francesco 51.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 32'35.8 0.0

2 44 15007 PAROLARI Nicola 105.59 1966 TN 00272 LAVAZE' VARENA 33'24.2 48.4

3 45 23459 GABRIELLI Roberto 280.88 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENT 33'48.0 1'12.2

4 2 15442 FERRARI Giuliano 229.51 1966 TN 00434 MARZOLA GSD 33'51.5 1'15.7

5 13 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 34'40.9 2'05.1

6 81 18331 ZORZI Mauro 286.74 1969 TN 02578 COM VALDIFIEMME 35'28.4 2'52.6

7 87 21385 MOSCONI Marco 82.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 35'58.9 3'23.1

8 78 19039 CRISTEL Piergiorgio 147.62 1969 TN 01657 TRIATHLON TRENT 36'12.3 3'36.5

9 43 NIEDERSTATTER Andreas 1973 AA 00683 ASV ALDEIN 36'12.7 3'36.9

10 33 108601 ZENI Adriano 389.22 1959 TN 09999 LA ROCCA DAIANO 36'50.9 4'15.1

11 1 13548 LARGER Bruno 389.22 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 37'52.4 5'16.6

12 48 11562 SIEFF Enrico 517.06 1963 TN 00272 LAVAZE' VARENA 38'39.2 6'03.4

13 5 12194 FRANZELIN Robert 461.67 1963 AA 00683 ASV ALDEIN 38'49.1 6'13.3

14 64 21855 TOMASINI Manuel 382.24 1972 TN 00409 BRENTONICO 38'59.5 6'23.7

15 65 17814 TOGNI Moreno 310.80 1968 TN 00409 BRENTONICO 39'35.8 7'00.0

16 42 22122 BONELLI Alessio 349.98 1972 TN 00393 ALPINA CARANO 39'54.3 7'18.5

17 89 KOHL Andreas 1962 WANAKA 41'35.4 8'59.6

18 92 WYATT Jonathan 1972 RAVINA 41'48.5 9'12.7

19 19 FRANZELIN Michael 1960 AA 00683 ASV ALDEIN 42'20.8 9'45.0

20 56 22517 UBER Andrea 338.06 1972 TN 00409 BRENTONICO 43'03.9 10'28.1

21 38 11687 PAOLI Marco 524.30 1963 TN 00434 MARZOLA GSD 43'36.2 11'00.4

22 57 DELVAI Edy 1971 SLOVAKIA 44'00.2 11'24.4

23 51 MOSCA Gianni 1973 S.C.VALDOBBIADENE 44'34.6 11'58.8

24 26 18491 ALBANELLO Cristiano Egidio G 510.66 1969 TN 00434 MARZOLA GSD 44'49.1 12'13.3

25 67 6961 MOZZI Bruno 576.49 1957 TN 00409 BRENTONICO 45'15.6 12'39.8

26 70 DEZI Massimiliano 1972 GS, CASTELLO F. 45'46.3 13'10.5

27 55 BRUSAFERRI Attilio 1969 GS, CASTELLO F. 45'48.6 13'12.8

28 14 VANZO Pierangelo 1969 TN 09999 LA ROCCA DAIANO 46'02.5 13'26.7

29 73 RAFFAELLI Ilario 1957 SCOZIA 47'11.9 14'36.1

30 93 ANDREOLLI Sergio 1962 ESTONIA 49'23.5 16'47.7

31 62 HOLLER Marco 1972 SC UGET 51'17.8 18'42.0

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

83 15671 CRISTEL Giuseppe 338.31 1966 TN 01657 TRIATHLON TRENT

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA

24/03/2019  /  Varena F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



28_LAURINO REVIVAL

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI

1 47 34601 NIZZI Enrico 32.06 1990 FSN 00220 CS ESERCITO 28'29.0 0.0

2 30 38260 GABRIELLI Giacomo 37.53 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 28'29.4 0.4

3 34 39036 DAPRA' Simone 18.06 1997 FSN 00157 GS FIAMME ORO 28'31.7 2.7

4 29 36984 FERRARI Francesco 64.51 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 29'00.4 31.4

5 35 38126 VENTURA Paolo 28.20 1996 FSN 00220 CS ESERCITO 30'19.7 1'50.7

6 3 35490 BRIGADOI Mauro 39.51 1992 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 31'12.0 2'43.0

7 40 38004 LAZZERI Luca 173.86 1996 TN 00162 POL. MOLINA 31'12.4 2'43.4

8 52 26557 CARRARA Bruno 88.71 1977 TN 01280 TEAM FUTURA 31'43.2 3'14.2

9 21 36523 MICH Stefano 352.64 1993 TN 01280 TEAM FUTURA 31'45.5 3'16.5

10 27 35118 CONTI Tiziano 81.24 1991 TN 03315 CORNACCI TESERO 32'05.2 3'36.2

11 25 38544 HELLWEGER Michael 52.87 1996 FSN 00157 GS FIAMME ORO 32'20.7 3'51.7

12 12 21135 MERLINI Francesco 51.55 1971 VE 02918 TERME EUGANEE 32'35.8 4'06.8

13 7 28555 MAESTRI Jgor 199.64 1979 TN 00671 US CARISOLO 32'37.1 4'08.1

14 8 115174 VARESCO Simone 218.26 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 32'37.5 4'08.5

15 46 36897 DETASSIS Stefano 62.98 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 32'46.3 4'17.3

16 76 37481 ANDREOLLI Tommaso 213.05 1995 TN 00409 BRENTONICO 33'03.7 4'34.7

17 28 38713 DAPRA' Roberto 124.66 1997 TN 00736 SC RABBI 33'13.6 4'44.6

18 16 38612 BUSIN Lorenzo 49.49 1996 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 33'17.4 4'48.4

19 88 31962 CAMPIGOTTO Silvio 400.78 1986 TN 00460 RENDENA JAVRE' 33'20.1 4'51.1

20 44 15007 PAROLARI Nicola 105.59 1966 TN 00272 LAVAZE' VARENA 33'24.2 4'55.2

21 39 36596 ZENI Marco 182.89 1993 TN 00434 MARZOLA GSD 33'43.1 5'14.1

22 79 36170 GELMI Giacomo 149.65 1993 VE 00380 GSA MONTE GRAPP 33'45.6 5'16.6

23 45 23459 GABRIELLI Roberto 280.88 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENT 33'48.0 5'19.0

24 2 15442 FERRARI Giuliano 229.51 1966 TN 00434 MARZOLA GSD 33'51.5 5'22.5

25 59 DALBEN Davide 1992 00349 SC FORLI' ASD 34'04.7 5'35.7

26 49 39703 FIEFF Mirco 1998 TN 00272 LAVAZE' VARENA 34'12.9 5'43.9

27 90 30472 DEMATTIO Diego 527.89 1983 TN 00393 ALPINA CARANO 34'29.4 6'00.4

28 13 7808 SOMMAVILLA Paolo 121.79 1958 TN 01280 TEAM FUTURA 34'40.9 6'11.9

29 75 PASERINI Giordano 1992 SCOZIA 34'49.6 6'20.6

30 81 18331 ZORZI Mauro 286.74 1969 TN 02578 COM VALDIFIEMME 35'28.4 6'59.4

31 85 29919 CALLIARI Alessandro 110.39 1982 TN 00910 CASTELLO FIEMME 35'29.2 7'00.2

32 87 21385 MOSCONI Marco 82.90 1971 TN 01280 TEAM FUTURA 35'58.9 7'29.9

33 78 19039 CRISTEL Piergiorgio 147.62 1969 TN 01657 TRIATHLON TRENT 36'12.3 7'43.3

34 43 NIEDERSTATTER Andreas 1973 AA 00683 ASV ALDEIN 36'12.7 7'43.7

35 15 24455 LARGER Paolo 337.96 1974 TN 00162 POL. MOLINA 36'18.3 7'49.3

36 58 31883 FRUNER Nicola 389.84 1985 TN 01670 SC FIAVE' ASD 36'30.2 8'01.2

37 33 108601 ZENI Adriano 389.22 1959 TN 09999 LA ROCCA DAIANO 36'50.9 8'21.9

38 22 100021 PENASA Antonio 213.05 1998 TN 00736 SC RABBI 36'55.7 8'26.7

39 1 13548 LARGER Bruno 389.22 1964 TN 01280 TEAM FUTURA 37'52.4 9'23.4

40 23 27997 BONELLI Giovanni 1979 TN 00393 ALPINA CARANO 38'05.3 9'36.3

41 48 11562 SIEFF Enrico 517.06 1963 TN 00272 LAVAZE' VARENA 38'39.2 10'10.2

42 5 12194 FRANZELIN Robert 461.67 1963 AA 00683 ASV ALDEIN 38'49.1 10'20.1

43 64 21855 TOMASINI Manuel 382.24 1972 TN 00409 BRENTONICO 38'59.5 10'30.5

44 6 33853 CICOLINI Irene 150.99 1989 TN 00736 SC RABBI 39'15.2 10'46.2

45 65 17814 TOGNI Moreno 310.80 1968 TN 00409 BRENTONICO 39'35.8 11'06.8

46 42 22122 BONELLI Alessio 349.98 1972 TN 00393 ALPINA CARANO 39'54.3 11'25.3

47 69 39725 TOMASI Matteo 178.82 1998 TN 01670 SC FIAVE' ASD 40'35.7 12'06.7

48 61 99602 VENTURA Luca 216.69 1996 TN 00272 LAVAZE' VARENA 40'37.0 12'08.0

49 37 183939 ZOPPIROLLI Chiara 428.36 1983 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 40'55.2 12'26.2

50 53 VIVIANI Matteo 1979 TN 00671 US CARISOLO 41'29.2 13'00.2

51 89 KOHL Andreas 1962 WANAKA 41'35.4 13'06.4

52 92 WYATT Jonathan 1972 RAVINA 41'48.5 13'19.5

53 91 ANTONIOLLI Enrico 1975 ESTONIA 42'18.8 13'49.8

54 68 MENOTTI Andrea 1983 00349 SC FORLI' ASD 42'19.7 13'50.7

55 19 FRANZELIN Michael 1960 AA 00683 ASV ALDEIN 42'20.8 13'51.8

56 4 35498 ZANON Stefania 171.82 1992 TN 00131 ASD CAURIOL 42'21.7 13'52.7

57 36 22273 PIRON Roberta 145.89 1972 VE 02918 TERME EUGANEE 42'25.9 13'56.9

58 56 22517 UBER Andrea 338.06 1972 TN 00409 BRENTONICO 43'03.9 14'34.9

59 41 28263 DELPERO Cristina 190.48 1979 TN 01004 GS MONTE GINER 43'05.3 14'36.3

60 60 82673 MONSORNO Valentina 271.68 1994 TN 00272 LAVAZE' VARENA 43'08.2 14'39.2

61 84 FEDRIZZI Luca 1981 S.C.VALDOBBIADENE 43'13.1 14'44.1

62 38 11687 PAOLI Marco 524.30 1963 TN 00434 MARZOLA GSD 43'36.2 15'07.2

24/03/2019  /  Varena F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

63 72 35556 ANDREOLLI Alice 328.95 1992 TN 00409 BRENTONICO 43'49.1 15'20.1

64 57 DELVAI Edy 1971 SLOVAKIA 44'00.2 15'31.2

65 51 MOSCA Gianni 1973 S.C.VALDOBBIADENE 44'34.6 16'05.6

66 26 18491 ALBANELLO Cristiano Egidio G 510.66 1969 TN 00434 MARZOLA GSD 44'49.1 16'20.1

67 67 6961 MOZZI Bruno 576.49 1957 TN 00409 BRENTONICO 45'15.6 16'46.6

68 70 DEZI Massimiliano 1972 GS, CASTELLO F. 45'46.3 17'17.3

69 55 BRUSAFERRI Attilio 1969 GS, CASTELLO F. 45'48.6 17'19.6

70 14 VANZO Pierangelo 1969 TN 09999 LA ROCCA DAIANO 46'02.5 17'33.5

71 32 MORESCHINI Franco 1981 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 46'20.9 17'51.9

72 86 24268 PANIZZA Patrizia 450.12 1974 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 46'31.4 18'02.4

73 9 OSSI Agostino 1975 TN 01657 TRIATHLON TRENT 46'58.0 18'29.0

74 73 RAFFAELLI Ilario 1957 SCOZIA 47'11.9 18'42.9

75 18 165472 CAVAZZANI Erica 350.91 1992 TN 00434 MARZOLA GSD 47'34.7 19'05.7

76 93 ANDREOLLI Sergio 1962 ESTONIA 49'23.5 20'54.5

77 62 HOLLER Marco 1972 SC UGET 51'17.8 22'48.8

78 31 BENVENUTI Mauro 1981 TN 00991 FONDO VAL DI SOLE 52'19.8 23'50.8

79 66 40162 TOGNI Anna 260.39 1998 TN 00409 BRENTONICO 53'20.8 24'51.8

80 24 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA GSD 57'58.9 29'29.9

81 50 DAGOSTIN Loretta 1974 U.S LA ROCCA DAIANO 1:10'27.2 41'58.2

82 11 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA GSD 1:10'57.7 42'28.7

ISCRITTI ...... 83

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

83 15671 CRISTEL Giuseppe 338.31 1966 TN 01657 TRIATHLON TRENT

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA
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